
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2742026

Pronájem bytu 2+kk, 30 m2, OV, Sušice, Sušice II (okres Klatovy), ul. Zahradní

Nemovitost nabízí

HARVILLA - REALITY s.r.o.
Slovanská alej 24
326 00 Plzeň
 

Realitní makléř

Mgr. Josef Jeřábek
Mobil: +420 605 772 752
reality@harvilla.cz

Pronájem bytového prostoru 2+KK Sušice,
Zahradní ulice
ČÍSLO ZAKÁZKY: H78/24 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Sušice, Sušice II (okres Klatovy), Zahradní

Pronájem bytového prostoru 2+KK Sušice, Zahradní ulice

Nabízíme Vám exklusivně k pronájmu velmi pěkné, částečně
vybavené bytové prostory v samostatně stojícím objektu u
rodinného domu v Sušici, Zahradní ulici. Byt se nachází v klidné
části města, nedaleko od jeho  centra. Jedná se o přízemní stavbu,
která  je dispozičně řešena jako bytová jednotka 2+kk o velikosti
30,18 m2. V pronajímaných prostorách je k dispozici vybavená
kuchyňská linka se sporákem. K dispozici je i parkovací místo u
domu. Před bytem je k dispozici i menší terasa s výhledem do
zahrady. Pokud hledáte klid, pohodu a nerušený odpočinek s
možností využití veškerých výhod, které město Sušice a jeho okolí
nabízí, pak jste na správné adrese. Tato nabídka je vhodná pro
všechny zájemce, kteří mají rádi soukromí a nerušený odpočinek
po práci. Upozorňujeme, že majitelé upřednostňují dlouhodobý
pronájem. V případě nájmu 1 osobou je nájem 12.000,- Kč vč.
služeb, při nájmu 2 osob je nájem 13.000,- Kč. Vratná kauce ve
výši 2 nájmů, provize pro RK ve výši 6.000,- Kč. Bližší informace
Vám předáme na tel. 605 772 752, kde si můžete domluvit i
prohlídku.

CENA: (za měsíc) 12 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha
(m2)

30

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybavení terasa

Umístění objektu centrum

Topení Jiné

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2742026

Pronájem bytu 2+kk, 30 m2, OV, Sušice, Sušice II (okres Klatovy), ul. Zahradní

Doprava
vlak
silnice
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Počet míst k parkování 1

Ostatní Parkoviště

Užitná plocha (m2) 30

Komunikace asfaltová

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu samostatný

2 / 2


